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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 
for Nødager Invest ApS. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolind, den 29/11 2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Svend Hougaard Jensen 
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Til kapitalejerne i Nødager Invest ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nødager Invest ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 
30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ebeltoft, den 29/11 2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet Nødager Invest ApS 
Kelstrupvej 9 
8560  Kolind 

  
    
  CVR-nr: 10 02 24 79 
  Stiftet: 31. december 1985 
  Kommune: Syddjurs 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Svend Hougaard Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret. Der har således kun været formueforvaltning af 
selskabets værdipapirer.  
 
Selskabets  resultatopgørelse for indeværende år et resultat på kr. 1.355. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Nødager Invest ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler mv.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

17 år  0 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli 2018 - 30. juni 2019 
   
   
 2018/19 2017/18 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -16.727 -15.211 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -189 
     

 DRIFTSRESULTAT  -16.727 -15.400 
   

   Andre finansielle indtægter  18.082 2.820 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.355 -12.580 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.355 -12.580 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  1.355 -12.580 
     

 DISPONERET I ALT  1.355 -12.580 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Grunde og bygninger  107.670 107.670 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  107.670 107.670 
     

   ANLÆGSAKTIVER  107.670 107.670 
     

   

   Selskabsskat  0 1.983 
     

 Tilgodehavender  0 1.983 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  821.985 803.903 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  821.985 803.903 
     

   Likvide beholdninger  15.905 30.648 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  837.890 836.534 
     

   

 AKTIVER  945.560 944.204 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 
   Overført resultat  735.810 734.454 
     

 1 EGENKAPITAL  935.810 934.454 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.750 9.750 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  9.750 9.750 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  9.750 9.750 
     

   

 PASSIVER  945.560 944.204 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2018 ponering 30/6 2019 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  200.000 0 200.000 
 Overført resultat  734.455 1.355 735.810 
       

 934.455 1.355 935.810 
       

   

   
   
   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EU

LH
-T

I5
B8

-0
W

2Q
U

-4
BE

XK
-U

W
PU

K-
YH

EE
U



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Hougaard
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-794033624999
IP: 93.164.xxx.xxx
2019-12-02 08:57:45Z

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914
IP: 87.54.xxx.xxx
2019-12-02 09:17:22Z

Svend Hougaard
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-794033624999
IP: 93.164.xxx.xxx
2019-12-02 14:33:04Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EU

LH
-T

I5
B8

-0
W

2Q
U

-4
BE

XK
-U

W
PU

K-
YH

EE
U



  
 
 
 
 
 
 lKCCb1T96PnYJOVWrvrkiS1/mz6ezAF18zi+oErx1rc=


 
XyF5lYCTSl2tYMW9GIGvx0yxJWkBSBV9x//Htrj6u8Ck96o0htzs4GO8Oi2d7yYOZxF4oeG4ZJEw
4k061abSDr7+lBu/72BHOJHFVaENA8SNvu2rm6AGnaojuzUpB1Kd2O2BKcha78Ahp+XcfO+46mWm
56kTquxNprTxzya4d3KBGo1vBtbjZSshkv5/tdJK5prlVu5wEO0aoMpSzg7XVbrJIKYnfNC5WMrL
xfupYDZ7OUmzpf3ImPCWAQoC95x/FioKcGB1aeN/eQNq/wWagI/MVBkSnhsYP97LzDw5ZOa1tZQk
Hy+anTNyaJeNe+aNQwkUVC19wUm/Yqye8g5HBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl80XzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDc4OTk3Nw==
  document_digests 
  _challenge NTFVU0UtRU1aQkgtUUVTSEUtWlBKWTAtSzZYNzQtSjdDREE=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wMiAwODo1NjoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 CLQlaZEc/PsKBhqHo7EoAcCZ7CpLh4hRss1opNAmwqI=


 
ZeiRlYr1kKsUp+oUXJ+ixxZW81N76OkBKS/jMZtDM97sHREZfxEFypb9bg2JjYkpZ+xML/QmNGPp
vMHEwbKDjYWrqosK8sQwolTRSCDjOSr+Vmzfi7WLXLmuJY4skKBi+xG9bQdmpNNSeKYtzAN8bC3E
t65Eq2wEbWPzUcviRXaTT9/RmOoLsPBW9xB1kxjCTh3JeC5Quv8J3Tg0hH4s3zZpoj97GbXe1wn4
Ee536dWeyzCM6tV+y1H3MOTBISS5TWe0OitaEmxkdOeRPpXFt+MwiRFHCuGL+UH7Hy/wZWE3JDRH
pMexEpcTcligR9vAM6gaUBoQCNFoUUs7g0Kg9Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRjNE9UazNPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VwVlRFUXRNbEJFU2xvdE1GVldUVXN0TUZaWlJFRXRVMWRRVDA4dFVGa3dSMUE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIERlYyAwMiAxMDoxNzoxMCBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 vRB8Fcu7lpu8m/ednOAaJ+d9esIVQsoNxc4eFXSCgHg=


 
Tb7YS99qcrcpd6l6rGABb68dlxg7D0GpOmTlvIZawaKsyo02vw/uMrAAa5IMVYlC8DUaK45izFfL
ndbthrIqjrzJYV98rmLjC2LtzEcok0z+8Kkk1HJo9zkupAlgiTxTwEp031/3lSVBXjnqvAfrG/w5
nB4cZwvttzt/tNhdwkwiRV0YMTwmArGidNQ/WFjknTjJ2BnphqP3i9aMYekczX5Grdpv5A0IznWq
QobdGvxb4wY0nOy0hI0UH2yTzENtZFHRlYZRMtxUED4tCcDVFmXJ5UDfVJGc+BgjZ4vwzvw2KNAX
PIQwlB7ryum7Y5LYIIKWpid9nGFqbTEET0TYRQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl80XzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDc4OTk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiT0VVTEgtVEk1QjgtMFcyUVUtNEJFWEstVVdQVUstWUhFRVUiLCJkaWdlc3QiOiI3OGJmYWI2ODMwOTdiOWE5MzA2N2QzYWJiMGJjMWUyNTQ5ZDMwYTc4NDA4NmMwYmUxZjQ4YzczODg4M2EyNjlhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNElHWFQtSEJXVjctSUJEVTAtUUVHTUwtVjFQVjMtSkRVVUkiLCJkaWdlc3QiOiJjNzI3NmMxM2Q2YWYwOGFiY2M1MzgzM2FmZTQ3ZDk4ODc4NzZhN2I0YTIwNTFjNmVlYWZiYjM2OTEwYmI5YmU5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STg0Q1QtRFhQRU0tVlM1NDEtNEdYSEYtTzAwVUEtMDZPMTQ=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0wMiAxNDozMTo0OSswMDAw

            


{"documentKey":"OEULH-TI5B8-0W2QU-4BEXK-UWPUK-YHEEU","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-794033624999","signTime":"2019-12-02T08:57:45Z","signerName":"Svend Hougaard","validations":[],"dataFile":"3fedb5be04f33c64.xml","type":"nemid","ip":"93.164.209.178"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovg?rd, Revision & R?dgivning, Statsautoriseret revisionspartnerselskab"}],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:70460914","signTime":"2019-12-02T09:17:22Z","signerName":"Ren? Ferrer Ruiz","validations":[],"dataFile":"3fd7b3010ab41f6c.xml","type":"nemid","ip":"87.54.61.230"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-794033624999","signTime":"2019-12-02T14:33:04Z","signerName":"Svend Hougaard","validations":[],"dataFile":"3fe1c3c36c93ff42.xml","type":"nemid","ip":"93.164.209.178"}],"version":"1.2"}


 ========================= =================== ================ ======================================================================================== 
  Time                      Name                IP               Activity                                                                                
 ========================= =================== ================ ======================================================================================== 
  2019-11-29 09:09:22 UTC   Pernille M. Olsen   87.54.61.230     The document was created                                                                
  2019-11-29 09:16:05 UTC   Pernille M. Olsen                    A signing request email was sent to "Svend Hougaard" at "shgaard@hotmail.com"           
  2019-11-29 18:56:53 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The signing request email was opened by the signer                                      
  2019-12-01 09:17:07 UTC   Penneo system                        A signing request reminder email was sent to "Svend Hougaard" at "shgaard@hotmail.com"  
  2019-12-02 08:46:21 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The signing request email was opened by the signer                                      
  2019-12-02 08:46:44 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 08:49:15 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 08:54:04 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 08:57:45 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor          
  2019-12-02 08:58:02 UTC   Pernille M. Olsen                    A signing request email was sent to "Ren? Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"              
  2019-12-02 09:16:30 UTC   Ren? Ferrer Ruiz    87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 09:17:23 UTC   Ren? Ferrer Ruiz    87.54.61.230     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor          
  2019-12-02 09:18:06 UTC   Pernille M. Olsen                    A signing request email was sent to "Svend Hougaard" at "shgaard@hotmail.com"           
  2019-12-02 14:30:34 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The signing request email was opened by the signer                                      
  2019-12-02 14:30:57 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 14:31:03 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The document was viewed by the signer                                                   
  2019-12-02 14:33:05 UTC   Penneo system       93.164.209.178   The document signing process was completed                                              
  2019-12-02 14:33:05 UTC   Svend Hougaard      93.164.209.178   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor          
 ========================= =================== ================ ======================================================================================== 


		2019-12-02T14:33:36+0000
	Original document certified by Penneo




